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PROJESİ

Kuruluşumuz olarak, OSB yönetimlerimizin kurumsal kapasite geliştirme, sürdürülebilirlik, yeşil dönüşüm 
ve Yeşil OSB Sertifikasyonu alanlarında hızlı bir uyum süreci geçirmesini sağlamak için Omnicon firması 
ile stratejik bir iş birliği başlatmış bulunmaktayız.

Omnimatic yazılımı ile sürdürülebilirlik düzeyi, karbon ayak izi, Yeşil OSB, yeşil dönüşüm ve yeşil 
olgunluk göstergelerinin; tek bir platformda hesaplanabilmesine, raporlanabilmesine, aynı 
alandan/haritadan takip edilebilmesine ve bütünleşik olarak iyileştirilebilmesine ve buna bağlı finansal 
kazançların elde edilmesine olanak sağlanacaktır.

Söz konusu iş birliğine ilişkin detaylı bilgilere ekte yer alan dokümandan ulaşabilir, bu bilgileri 
katılımcılarınızla paylaşabilir ve başvurularınızı https://app.omnimatic.com.tr/osbuk adresi üzerinden 
gerçekleştirebilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

e-imzalıdır e-imzalıdır
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OSBÜK SÜRDÜRÜLEBİLİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ PROJESİ 

OSBÜK ve Omnicon iş birliğiyle yürütülen “Sürdürülebilir Organize Sanayi Bölgeleri Projesi” 

kapsamında geliştirilen Omnimatic yazılımıyla, gönüllü katılım gösterecek OSB müdürlüklerinin ve 

katılımcı firmaların; sürdürülebilirlik düzeyi, karbon ayak izi, Yeşil OSB, yeşil dönüşüm ve yeşil 

olgunluk göstergelerinin; tek bir platformda 

• hesaplanabilmesine 

• raporlanabilmesine 

• aynı alandan/haritadan takip edilebilmesine 

• bütünleşik olarak iyileştirilebilmesine ve buna bağlı finansal kazançların elde edilmesine 

olanak sağlanacaktır. TSE tarafından ilgili tüm kapsamlarda doğrulanmış olarak OSBÜK ile işbirliği 

başlatan ilk uygulama özelliğini taşıyacak Omnimatic, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yeşil 

Dönüşüm Programı Göstergeleri ve Dünya Bankası Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme 

Başlıkları ile uyumlu olarak optimize edilmiş çözümler sunan tek çalışma konumunda olacaktır. 

Projeyle, OSB müdürlükleri ve katılımcı firmaların sürdürülebilirlik analizi entegre biçimde, OSBÜK 

koordinasyonunda yürütülüp, ortak haritadan takip edilip, “organize ve birlikte” iyileştirilebilecektir. 

Katılımcıların optimum döngüsel ekonomi ağında buluşmasını amaçlayan modelde, sürdürülebilirliği 

kolektif biçimde maksimuma çekip karbon ayak izini bütüncül olarak asgariye düşürebilecek yaklaşım 

oluşturulacaktır. Buna bağlı yeşil fonlara uygun proje tasarıları, karbon borsası ve SKDM gibi sistemlere 

yönelik altyapılar kurgulanabilecektir. Kurumsal sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi raporlamasına 

dönük ortak şablonlarla ilgili standartlarda dokümantasyon kolaylığı sunulabilecektir. 

Başvuru için: https://app.omnimatic.com.tr/osbuk 
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